

Årsredovisning för
Johansson & Sandnes Music AB

556638-6461

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dan Tore Johansson
Styrelseledamot

2026-01-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johansson & Sandnes Music AB, 556638-6461, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom musik och nöjesbranschen. Detta innebär bland annat musikproduktion både i studio och live, låtskriveri, förlags- och artistverksamhet och övrig nöjesverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	2 119 706	950 816
Resultat efter finansiella poster	1 292 032	256 662
Soliditet %	78,6	70,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	547 007	241 764
Balanseras i ny räkning			241 765	-241 764
Utdelning			-500 000	
Årets resultat				769 243
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	288 772	769 243

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	288 772
Årets resultat	769 243
Summa	1 058 015
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	458 015
Summa	1 058 015

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 119 706	950 816
Övriga rörelseintäkter		0	735
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 119 706	951 551
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-23 258
Övriga externa kostnader		-226 208	-214 526
Personalkostnader	2	-601 957	-423 921
Övriga rörelsekostnader		-377	-35 264
Summa rörelsekostnader		-828 542	-696 969
Rörelseresultat		1 291 164	254 582
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 209	2 092
Räntekostnader och liknande resultatposter		-341	-12
Summa finansiella poster		868	2 080
Resultat efter finansiella poster		1 292 032	256 662
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-323 000	43 701
Förändring av överavskrivningar		0	8 583
Summa bokslutsdispositioner		-323 000	52 284
Resultat före skatt		969 032	308 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-199 789	-67 182
Årets resultat		769 243	241 764

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	630 000	630 000
Andra långfristiga fordringar		0	19 898
Summa finansiella anläggningstillgångar		630 000	649 898
Summa anläggningstillgångar		630 000	649 898
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	22 775
Övriga fordringar		41 132	61 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-1
Summa kortfristiga fordringar		41 132	84 101
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 153 420	551 860
Summa kassa och bank		1 153 420	551 860
Summa omsättningstillgångar		1 194 552	635 961
SUMMA TILLGÅNGAR		1 824 552	1 285 859

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		288 772	547 007
Årets resultat		769 243	241 764
Summa fritt eget kapital		1 058 015	788 771
Summa eget kapital		1 178 015	908 771
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		323 000	0
Summa obeskattade reserver		323 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	19 113
Skatteskulder		74 367	0
Övriga skulder		133 835	140 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 335	217 215
Summa kortfristiga skulder		323 537	377 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 824 552	1 285 859

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	242 803	280 126
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-242 803	-37 323
Utgående anskaffningsvärden	0	242 803
Ingående avskrivningar	-242 803	-242 803
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	242 803	
Utgående avskrivningar	0	-242 803
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	630 000	630 000
Utgående anskaffningsvärden	630 000	630 000
Redovisat värde	630 000	630 000

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Wallin, Trojadus Konsult AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-08

Malmö

Dan Tore Johansson

2026-01-08

Dan Tore Johansson

Datum

Styrelseledamot